
 
                                               

                                                            
     Broj 6/2014.                                                                           3. rujna  2014.    

 
        SADRŽAJ: 
 
      
       
 
  AKTI GRADONAČELNIKA 
 

1. ODLUKA o izmjeni Odluke o korištenju javne površine radi postavljanja 
 pokretnih naprava...........................................................................................................2 

    
2. ODLUKA  o davanju suglasnosti na imenovanje  zapovjednika i zamjenika 

zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pag....................................................3 
 

3. II IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA upravljanja pomorskim  
dobrom na području Grada Paga za 2014.godinu...........................................................4 

 
4. PRAVILNIK o izmjeni  Pravilnika o provedbi  postupka nabave bagatelne  

vrijednosti .......................................................................................................................5 
 

5. ODLUKA o razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora Komunalnog 
društva Pag d.o.o. ...........................................................................................................7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 2/10 i 
3/13), te članka 40. i 41. Odluke o komunalnom redu („Službeni glasnik Ličko Senjske 
županije“ broj 2/96, „Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 1/00, 5/00, 8/02, 6/06, i 
„Službeni glasnik Grada Paga“ broj 2/08), Gradonačelnik Grada Paga donosi 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o korištenju javne površine radi postavljanja pokretnih naprava 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o korištenju javne površine radi postavljanja pokretnih 
naprava („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 03/2010) – u daljnjem tekstu: Odluka. 
 
 

Članak 2. 
 

Mijenja se članak 9. Odluke tako da se iza riječi „Vela ulica“, briše riječ „Ulica Jurja 
Dalmatinca“. 
 
 

Članak 3. 
 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Paga“, a stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 
 
Klasa: 363-05/14-50/89 
Ur. broj: 2198/24-04/01-14-1 
Pag, 18. srpnja 2014. 
 
        Gradonačelnik 
 
           Željko Maržić, dipl.ing.građ,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

      Na temelju članka 17. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10) članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 13/01, 129/05, 109/08, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 32. Statuta Grada 
Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10 i 3/13) gradonačelnik Grada Paga donosi 
slijedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
          o davanju suglasnosti na imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika  
                                          Dobrovoljnog  vatrogasnog društva Pag 
 
 
            I 
 
      Daje se suglasnost na imenovanje Šime Vičevića iz Paga, Senjska 1 za zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pag. 
 
 
      II 
  
      Daje se suglasnost na imenovanje Branka Potočnjaka iz Paga, Riječka bb za zamjenika 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pag. 
 

      
      III 
 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Grada Paga“ 
 
 
 
Klasa: 214-02/14-20/6 
Ur.broj: 2198/24-04/01-14-2 
Pag, 8. srpnja  2014. 
 
 
                                      Gradonačelnik 
                       Željko Maržić, dipl.ing.građ,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

Na temelju članka 5. Uredbe o postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08 133/13 i 63/14) i članka 32. Statuta Grada Paga 
(„Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10 i 3/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 8. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 
      II IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA 
          upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2014. godinu 
 
            Članak 1. 
      U Godišnjem planu upravljanja pomorskim dobrom (Službeni glasnik Grada Paga broj 
1/14, 5/14) u članku 3. stavak 9. mijenja se i glasi: 
 
           Djelatnosti koje se mogu obavljati na  pomorskom dobru na području Grada Paga te 
mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti utvrđuju se kako slijedi: 
___________________________________________________________________________ 
                                DJELATNOST                      SREDSTVO                                komada 
VLAŠIĆI 
-plaža 
                                        _____________________________________________________ 
                                             Ugostiteljstvo i trgovina      kiosk, prikolica, 
                                                                                       montažni objekt do12 m2   i sl.            1 
                                                                                       ________________________________  
                                                                                        pripadajuća terasa objekta                   1 
                                                                                        _______________________________  
                                                                                        ambulantna prodaja(škrinje 
                                                                                        aparati za sladoled i sl.)                       1 
                                                                                        _______________________________  
                                                                                       štand, rukotvorine, igračke 
                                                                                       suveniri i sl.                                          1  
                                           ______________________________________________________  
                                           komercijalno-rekreacijski 
                                           sadržaji                                 trampolin, aqua park i                               
                                                                                        drugi morski sadržaji                        3 
                                                                                        _______________________________  
                                                                                         suncobrani                                       50 
                                                                                         ležaljke                                            50 
                                            _____________________________________________________ 
                                            iznajmljivanje sredstava     -sandoline                                           5 
                                                                                        -pedaline i sl.                                      5 
 
           Članak 2. 
      Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja a objaviti će se  u 
Službenom glasniku Grada Paga. 
 
Klasa:342-01/14-01/7 
Ur.broj:2198/24-04/01-14-4 
Pag, 8. kolovoza 2014. 
                                                                                Gradonačelnik 
                                                 Željko Maržić, dipl.ing.građ,v.r. 



Strana 5 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

Temeljem članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), te članka 32. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10 i 
3/13), Gradonačelnik Grada Paga donosi 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O PROVEDBI POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom mijenja se Pravilnik o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti 
(„Službeni glasnik Grada Paga“ broj 2/14 i 4/14) – u daljnjem tekstu: Pravilnik. 
 

Članak 2.  
U članku 1. Pravilnika mijenja se stavak 1. i 3., tako da isti glase: 
 
(1) U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te zakonitog, namjenskog i svrhovitog 

trošenja proračunskih sredstava Grada Paga, ovim Pravilnikom se uređuje postupak koji 
prethodi stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i usluga, procijenjene 
vrijednosti do 100.000,00 kn bez PDV-a, procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 
100.000,00 kuna do 200.000,00 kn bez PDV-a za robu i usluge te do 500.000,00 kn bez 
PDV-a za radove (u daljnjem tekstu: bagatelna nabava) za koje sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi ne postoji obveza provedbe postupka javne nabave. 

(3) Za nabavu roba, radova i usluga koje Grad Pag kao naručitelj nabavlja od strane pravnih 
     osoba čiji je jedini osnivač, odnosno vlasnik, procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn bez  
     PDV-a za robu i usluge te do 500.000,00 kn bez PDV-a za radove, primjenjuju se odredbe  
     ovog Pravilnika o provedbi postupka bagatelne nabave procijenjene vrijednosti manje od  
     100.000,00 kuna bez PDV-a. 
 
 

Članak 3. 
Mijenja se podnaslov iz članka 4., tako da isti glasi: 
  
PROVEDBA POSTUPKA BAGATELNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 
MANJE OD 100.000,00 KUNA BEZ PDV-a 
 

Članak 4. 
U članku 5. Pravilnika mijenja se stavak 1., tako da isti glasi: 
(1) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti manje od 100.000,00 kn bez PDV-a, 
naručitelj provodi izdavanjem narudžbenice ili sklapanjem ugovora, temeljem zaprimljene 
ponude. 
 

Članak 5. 
Mijenja se podnaslov iz članka 5., tako da isti glasi: 
 
PROVEDBA POSTUPKA BAGATELNE NABAVE PROCIJENJENE JEDNAKE ILI 
VEĆE OD 100.000,00 KUNA DO PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 200.000,00 ZA ROBU I 
USLUGE TE 500.000,00 ZA RADOVE 
 
 



Strana 6 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

Članak 6. 
U članku 6. Pravilnika mijenja se:  
- stavak 1., tako da isti glasi: 
(1) Postupak bagatelne nabave usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 100.000,00 
kuna do 200.000,00 za robu i usluge te 500.000,00 za radove započinje danom slanja Zahtjeva 
za pripremu i početak postupka bagatelne nabave, potpisanog od strane odgovorne osobe 
naručitelja stručnom povjerenstvu. 
- stavak 3. tako da isti glasi: 
(3) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna 
do 200.000,00 za robu i usluge te 500.000,00 za radove, naručitelj provodi slanjem Poziva na 
dostavu ponuda na adrese minimalno tri gospodarska subjekta a ovisno o složenosti predmeta 
nabave i manje, i/ili objavom na službenim stranicama Grada Paga. 
 

Članak 7. 
U stavcima 1. članaka 7., 8. i 17.  Pravilnika, iznos od 70.000,00  kn mijenja se u 100.000,00 
kn. 
 

Članak 8. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Paga. 

 
KLASA: 330-01/14-10/1 
URBROJ: 2198/24-04/01-14-3 
Pag, 28. srpnja 2014. 

    GRADONAĈELNIK 
 
Željko Maržić, dipl.ing.građ,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

Temeljem Izjave o osnivanju Komunalnog društva Pag d.o.o. Gradonačelnik Grada Paga, kao 
skupština Društva dana 27. kolovoza 2014. donosi 
 
 
                                                           O D L U K U  
   o  razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag d.o.o. 
                                      

I. 
 

Razrješuju se, zbog isteka mandata, članovi Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag 
d.o.o. 

Diogen Šuljić iz Paga, Eugena Kvaternika 6 
Slavko Žunić iz Paga, Put magazina 24  

 
II. 
 

Za članove Naduzornog odbora Komunalnog društva Pag d.o.o. imenuju se:  
Ante Čemeljić iz Paga, Ljudevita Gaja 21 
Andrija Dragoslavić, Stara Vasa, Bunarić 18 

 
III. 

 
Mandat imenovanih članova nadzornog odbora počinje teći danom donošenja ove Odluke. 
 

IV. 
 

Ova Odluka dostaviti će se Gradskom vijeću Grada Paga. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Paga.  
 
 
 
Klasa: 363-01/14-10/38 
Ur. broj: 2198/24- 04/01-14-2 
Pag, 27. kolovoza 2014                                                
 
 
 
                                                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                             Željko Maržić, dipl. ing. građ., v.r.  
                                       
 
 
 
 
 
 



Strana 8 – broj 6/2014      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“                        3. rujna  2014. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                        Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 
                            Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 
                             Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 
                             Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 
 
 


